

Krem mustela Bebe Cold Cream, odżywczo-ochronny od urodzenia, 40ml

Cena: 19,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Jedną z propozycji dla mam pragnących odpowiednio zadbać o delikatną skórę maluszka jest odżywczo-ochronny krem Mustela Cold Cream z serii Bebe Enfent. To wyjątkowy produkt stworzony w oparciu o starannie wyselekcjonowanych składnikach, takich jak:

- peptydy awokado,
- masło shea,
- olejki roślinne,
- ceramidy,
- Cold Cream.

Dzięki temu skutecznie nawilża cerę i dostarcza jej niezbędnych wartości, a jednocześnie chroni przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Z tego względu doskonale sprawdzi się w okresie jesienno-zimowym. Mustela Bebe Cold Cream wyróżnia się lekką i niezwykle delikatną, a przy tym bogatą w wartościowe substancje formułą. Dzięki temu gwarantuje maksymalny komfort dla suchej skóry podczas codziennego stosowania. Do niewątpliwych zalet zaliczyć można też łatwe wchłanianie kremu. Preparaty dla dzieci od Mustela pomogą utrzymać zdrową i aksamitnie gładką powierzchnię ciała.

Właściwości

Dzięki formule opracowanej specjalnie do stosowania od pierwszych dni życia. Masło shea nadaje skórze wyjątkową gładkość, miękkość i jedwabistość. Dzięki swej formule wzbogaconej Avocado Perseose®, chronionym patentem składnikiem aktywnym pochodzenia naturalnego, Krem nawilżający do twarzy Hydra Bébé® przyczynia się do wzmocnienia bariery skórnej Twojego dziecka i ochrony bogactwa komórkowego jego skóry.

Sposób użycia

Codziennie rano i wieczorem nakładaj na czystą i suchą skórę buzi Twojego dziecka, szczególnie uwzględniając najbardziej przesuszone obszary. Cold cream - krem do twarzy może być stosowany od pierwszych dni życia.

Aby zwiększyć skuteczność działania tego produktu, możesz stosować również pozostałe kosmetyki Mustela Bébé z linii Cold Cream.

Dzięki swej bogatej i aksamitnej konsystencji Cold Cream - krem do twarzy szybko się wchłania i nadaje skórze delikatny zapach. Krem zapewnia skórze długotrwałą gładkość, miękkość i poczucie komfortu.

Skład

94% składników pochodzenia naturalnego.

Główne składniki czynne pochodzenia naturalnego:

Avocado perseose®

chroniony patentem składnik czynny, który wzmacnia barierę skórą i chroni bogactwo komórkowe.

Kompleks odżywczo-ochronny (naturalny Cold Cream + ceramidy)

odżywia, uzupełnia poziom lipidów, koi skórę. Masło shea: koi, łagodzi i odżywia naskórek.

Olejki roślinne

odbudowują, regenerują i nawilżają skórę.

0% parabenów, ftalanów, fenoksytanolu.

Wysoka tolerancja i hipoalergiczna formuła. Produkt przetestowany pod kontrolą dermatologów i pediatrów dla pełnego bezpieczeństwa.